
Mannschaftsmeisterschaft 2013/2014 - BWBV

"Baden-Liga" (1-16)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 BSV Eggenstein-Leopoldshafen 14 12 2 0 26:2 81:31 176:87
2 TSG Schopfheim 14 11 1 2 23:5 76:36 165:92
3 TV Bad Säckingen 14 7 4 3 18:10 62:50 144:117
4 PTSV Konstanz 14 8 1 5 17:11 63:49 145:105
5 SG Schwetzingen/Rot 14 3 5 6 11:17 47:65 109:146
6 TV Aldingen 14 3 1 10 7:21 44:68 110:155
7 SSV Ettlingen 14 2 1 11 5:23 44:68 102:156
8 SV Spaichingen 14 2 1 11 5:23 31:81 80:173

Spielleiter-Kontaktadresse
Reiter, Andreas, Am Wachtbühl 10, 77960 Seelbach, Mobil:
0171/9506693, Tel.: 07823/2739, Fax: 07823/96723, andreas-
reiter@t-online.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 12.10.2013 14:00

14:00
14:00 (H)
15:00 v

TV Bad Säckingen
PTSV Konstanz
SSV Ettlingen
SG Schwetzingen/Rot

TSG Schopfheim
SV Spaichingen
TV Aldingen
BSV Eggenste…opoldshafen

5:3
7:1
6:2
2:6

Sa. 26.10.2013 14:00
14:00
14:00
14:00
18:00 v
19:00
19:00
19:00

TV Bad Säckingen
TSG Schopfheim
PTSV Konstanz
SV Spaichingen
SV Spaichingen
TV Bad Säckingen
TSG Schopfheim
PTSV Konstanz

SG Schwetzingen/Rot
BSV Eggenste…opoldshafen
SSV Ettlingen
TV Aldingen
SSV Ettlingen
BSV Eggenste…opoldshafen
SG Schwetzingen/Rot
TV Aldingen

4:4
2:6
7:1
5:3
5:3
2:6
7:1
5:3

Sa. 16.11.2013 14:00 (H)
14:00
14:00
14:00
18:00 v
19:00 (H)
19:00
20:00 v

SSV Ettlingen
TV Aldingen
SG Schwetzingen/Rot
BSV Eggenste…opoldshafen
SG Schwetzingen/Rot
SSV Ettlingen
BSV Eggenste…opoldshafen
TV Aldingen

TV Bad Säckingen
TSG Schopfheim
PTSV Konstanz
SV Spaichingen
SV Spaichingen
TSG Schopfheim
PTSV Konstanz
TV Bad Säckingen

2:6
2:6

0:8 NA
7:1
4:4
3:5
7:1
4:4

Sa. 23.11.2013 14:00
14:00
14:00
14:00
19:00
19:00
19:00
19:45 v

PTSV Konstanz
SV Spaichingen
SG Schwetzingen/Rot
BSV Eggenste…opoldshafen
PTSV Konstanz
SG Schwetzingen/Rot
BSV Eggenste…opoldshafen
SV Spaichingen

TV Bad Säckingen
TSG Schopfheim
SSV Ettlingen
TV Aldingen
TSG Schopfheim
TV Aldingen
SSV Ettlingen
TV Bad Säckingen

8:0 NA
2:6
5:3
5:3
2:6
7:1
7:1
3:5

Sa. 25.01.2014 14:00
14:00
14:00
14:00

TSG Schopfheim
SV Spaichingen
TV Aldingen
BSV Eggenste…opoldshafen

TV Bad Säckingen
PTSV Konstanz
SSV Ettlingen
SG Schwetzingen/Rot

5:3
3:5
5:3
6:2
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Mannschaftsmeisterschaft 2013/2014 - BWBV

"Baden-Liga" (1-16)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2014 14:00 (H)

14:00
14:00
14:00
18:15 v
19:00 (H)
19:00
19:00

SSV Ettlingen
TV Aldingen
SG Schwetzingen/Rot
BSV Eggenste…opoldshafen
SG Schwetzingen/Rot
SSV Ettlingen
TV Aldingen
BSV Eggenste…opoldshafen

SV Spaichingen
PTSV Konstanz
TSG Schopfheim
TV Bad Säckingen
TV Bad Säckingen
PTSV Konstanz
SV Spaichingen
TSG Schopfheim

6:2
2:6
3:5
4:4
4:4
3:5
7:1
4:4

Sa. 08.03.2014 14:00
14:00
14:00
14:00
19:00
19:00
19:00
19:00

TV Bad Säckingen
TSG Schopfheim
PTSV Konstanz
SV Spaichingen
TV Bad Säckingen
TSG Schopfheim
PTSV Konstanz
SV Spaichingen

TV Aldingen
SSV Ettlingen
BSV Eggenste…opoldshafen
SG Schwetzingen/Rot
SSV Ettlingen
TV Aldingen
SG Schwetzingen/Rot
BSV Eggenste…opoldshafen

7:1
5:3
2:6
2:6
5:3
6:2
4:4
2:6

Sa. 22.03.2014 14:00
14:00
14:00 (H)
14:00
19:00
19:00
19:00 (H)
19:00

TV Bad Säckingen
TSG Schopfheim
SSV Ettlingen
TV Aldingen
TV Bad Säckingen
TSG Schopfheim
SSV Ettlingen
TV Aldingen

SV Spaichingen
PTSV Konstanz
BSV Eggenste…opoldshafen
SG Schwetzingen/Rot
PTSV Konstanz
SV Spaichingen
SG Schwetzingen/Rot
BSV Eggenste…opoldshafen

8:0 NA
8:0
3:5
7:1
5:3
8:0
4:4
2:6

Hallenverzeichnis

76275-1 Neue Sporthalle des Eichendorff Gymnasium
Goethestr. 2, 76275 Ettlingen
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